响水县华浦学府保障房建设工程项目钢筋采购项目
中标结果公示

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该招标文件的规定，江苏春灌建设工程有限公司的响水县华浦学府保障房建设工程项目钢筋采购项目招、投标工作已结束。现将中标结果公示如下：
1、中标结果情况：
中标候选人名称：盐城市晋豪贸易有限公司
中标价：以招标人通知供货日当日西本资讯http://www.96369.net/上显示连云港地区对应型号钢筋的价格*（1-中标下浮率1.12%）
中标内容：响水县华浦学府保障房建设工程项目钢筋需求约为164.5吨，其中HRB400φ25以内约111.1吨、HPB400φ12以内约53.4吨。
供货期：合同签订后，收到招标人供货通知3日历天内完成全部供货、运输、装卸至采购人指定地点。
质量标准：合格标准
项目负责人：葛琳琳
2、废标情况：无
3、本评审结果公示期自：2024年4月29日起，至2024年5月7日。如投标人或者其他利害关系人对上述评审结果有异议的应当在公示期间向招标人提出。公示期满如无异议的，招标人将签发中标通知书。

[bookmark: _GoBack]
   招标人（公章）：江苏春灌建设工程有限公司
2024年4月29日